PAN MOTOR
K 系列无框电机
产品手册
	¾ 无框设计
	¾ 高功率密度
	¾ 极低的齿槽转矩
	¾ 内转子永磁无刷电机
K 系列电机

PAN MOTOR       性能参数
-8- 文档版本：KS-20230523
K 系列 - 命名规则
以K50-08-KV 160 -000 或 K50-08-KV 160 为例：
其含义为K系列
定子的名义直径 50mm
定子铁芯叠高为 8mm
拥有的 Kv（转速系数）为 160rpm/V
没有安装温度传感器
K- XX - XX - KV XXX - 000
定
子
铁
芯
叠
高
定
子
直
径
转
速
系
数
Ｋ
系
列
符号 含义
NTC 安装NTC温度传感器
PTC 安装 PTC温度传感器
000 不安装温度传感器(默认)
舞肌科技
-9-
K50 详细参数 K50-08
型号
K50-08
KV160 KV330 KV570
定子外径 [mm] 50 50 50
定子轴向长度 [mm] 19 19 19
转子内径 [mm] 24.75 24.75 24.75
重量 [g] 74 74 74
定子重量 [g] 53 53 53
转子重量 [g] 21 21 21
转动惯量 [kgmm2] 4 4 4
驱动电压 ( 典型值 ) [V] 12-48(48) 12-48(48) 12-48(48)
额定输出功率 ( 典型电压下 ) [W] 130 130 130
空载转速 ( 典型电压下 ) [rpm] 7800 15700 27200
负载转速 ( 典型电压下 ) [rpm] 7290 15060 26430
允许连续机械转速 [rpm] 7800 7800 7800
额定转矩 (105° C 温升 ) [Nm] 0.17 0.17 0.17
额定转矩 (55° C 温升 ) [Nm] 0.1 0.1 0.1
峰值转矩 (10 秒钟 ) [Nm] 0.42 0.42 0.42
峰值转矩 (2 秒钟 ) [Nm] 0.77 0.77 0.77
RMS 额定电流 (105° C 温升 ) [A] 2.43 4.9 8.4
RMS 额定电流 (55° C 温升 ) [A] 1.46 2.91 5
RMS 峰值电流 (10 秒钟 ) [A] 6.1 12.1 21
RMS 峰值电流 (2 秒钟 ) [A] 12.1 24.3 42.1
转速系数 [rpm/V] 164 327 567
反电动势系数 [Vs/rad] 0.0584 0.0292 0.0168
转矩系数 [Nm/A] 0.05 0.025 0.0144
线电阻 [Ohm] 0.995 0.249 0.0829
线电感 [mH] 0.364 0.0909 0.0303
d 轴电感 [mH] 0.153 0.0383 0.0383
q 轴电感 [mH] 0.21 0.0526 0.0526
时间常数 [ms] 0.365 0.365 0.365
绕组接线方式 星型 星型 三角
极数 [ 定子 N 转子 P] 12N14P 12N14P 12N14P
电机常数 [Nm/sqrt(W)] 0.0579 0.0579 0.0579
最高绕组温度 [° C] 130 130 130
运行环境温度 [° C] -20 to 50 -20 to 50 -20 to 50
PAN MOTOR       性能参数
-10- 文档版本：KS-20230523
K50 详细参数 K50-13